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Afbud: Michael, Sandra 

Bemærkninger 

 

 

 

 

Dagsorden 

 

 

1. Godkendelse af dagsorden  

Dagsordenen er godkendt 

 

2. Nyt fra 15 min 

a. Skolebestyrelsesformanden  

Skolelederstillingen er gået i genopslag. Karina og Thomas kan deltage i 

ansættelsesudvalget som planlagt. 

 

b. Elevrådet  

Der har lige været elevrådsmøde i dag. I morgen skal vi ud i de mindre klasser med ”Pas 

på skolen kampagne”. 

 

c. Skolelederen 

Før juleferien sagde vi farvel til skoleleder Søren Storm. Elevrådet holdt en tale og der var 

lavet videoklip fra årgangene, hvor de ønskede ham held og lykke.  

Vi er kommet godt i gang efter juleferien.  

Vi kan mærke, at der mangler en leder, og vi prioriterer dagligt. Da skolelederstillingen er 

genopslået, betyder det, at vi mangler en leder frem til 1. april. Vi bruger tid på 
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Side 2 

rundvisninger til skolelederstillingen, opfølgning på elevsager, skoleårets planlægning og 

planlægning af Glidende overgang. Det ser ud til, at vi bliver to klasser.  

Vi har spurgt 8. årgangs forældre, hvem der forventer at skulle på efterskole, så vi ved, 

om vi skal planlægge med 2 eller 3 9. klasser. 

Der har været overleveringsmøder med børnehaverne og de pædagoger, der skal i GLO 

er så småt i gang med at forberede besøg, materiale, forældremøder osv.  

D. 24. januar deltog skolen til Danmarks Indsamling, hvor Novo Nordisk Fonden donerer 

20 kr. for hver kilometer et barn har gået. Donationen går til et Røde Kors-projekt i Syrien 

til gavn for udsatte børn. Lørdag d. 4. februar afsløres det i Danmarks Indsamling-showet 

på DR1, hvor mange kilometer børnene samlet har gået for Syrien." Alle klasser mødtes 

og gik sammen en rute på 3 km. Vi fik indsamlet 24840 kr. 

I uge 5 og 6 har 9. årgang projektuge. I uge 6 har 8. årgang projektuge. Indskolingen har 

fordybelsesuge i uge 6, hvor de arbejder med ansvarligt forbrug og produktion i forskellige 

værksteder. Mellemtrinnet har også fordybelsesuge i uge 6, hvor 4.-5. årgang arbejder 

med Grønland, og 6. årgang arbejder med kreative projekter. 

 

 

3. Godkende budget for undervisningsmidler 2023 15 min 

Budgettet er godkendt. 

 

  

4. God skole for alle 40 min 

Til orientering 

Robin Pedersen fortæller om relationskompetence-vejviser-uddannelsen.  

Robin fortalte om uddannelsen, hvor 6 medarbejdere har været afsted og er blevet 

Relationskompetence-vejvisere. Alle medarbejdere blev for halvandet år siden introduceret til 

skoleforsker Louise Klinges forskning, der handler om, at god undervisning ikke bare handler om 

faglighed, men også om relationer. Eleverne skal mærke, at lærerne er opmærksomme på dem 

og tager ansvar for den gode stemning. Det er forudsætningen for, at børn kan lære mest muligt 

og samtidig have det godt. Gennem uddannelsen har vejviserne lært, hvordan de kan analysere 

tegn på relationskompetent praksis gennem videooptagelser af hinanden. Alle lærere og 

pædagoger får tilbud om at få filmet og analyseret deres praksis med en relationskompetence-

vejviser, og vi glæder os til at få nogle erfaringer med det. 

Som en del af ”God skole for alle” har vi to workshops for alle personaler frem mod sommerferien. 

De har overskrifterne ”Mentalisering” og ”Veje til mindre skæld ud”. 

 

5. Ansættelse af ny skoleleder 5 min 

Til orientering 

Tidsplan blev gennemgået. Vi forventer en ny skoleleder starter pr. 1.4.23 

 

6. Meddelelsesbog 45 min 

Til orientering 

Skolebestyrelsen blev orienteret om, hvad man som forælder kan forvente af indhold i 

meddelelsesbogen. 
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7. Punkter til kommende skolebestyrelsesmøde 

Principper for meddelelsesbogen (Principper for samarbejde samarbejdet mellem skole og hjem, 

og om skolens og forældrenes ansvar i samarbejdet. 

Princip for underretning af hjemmene om elevernes udbytte af undervisningen.) 

Præsentation af arbejdet af SFO 

Evaluering af skolefoto 

Timefordelingsplan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


